TRƯỜNG THPT TÂN TÚC
        Số: 14/2016/ TT                                                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng 11 năm 2016
                                                        KẾ HOẠCH TUẦN 14 - HỌC KỲ I

Từ ngày 14/11 ( 19/11/2016

Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo ”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ 2: Tiết 1,2 – Tổ chức lễ tri ân thầy cô nhân ngày nhà giáo Việt Nam tại lớp (Mời tất cả Giáo viên-nhân viên tham gia với các lớp theo thư mời); 8h50: Họp liên tịch (BGH + TKHĐ+ TLTN+CTCĐ+ BTCĐGV + TTCM + TGT + kế toán)
· Thứ 4:  8h00- Dự lễ kỉ niệm 34 năm ngày NGVN tại Hội trường TP ( HT); 8h00 : Họp mặt kỉ niệm 70 năm ngày thành lập Hội chữ Thập đỏ VN tại UBND thị trấn Tân Túc ( C. Tâm)
· Thứ 5 : 8h00- Giao ban  công tác y tế lần 1 và tập huấn công tác phòng chống tệ nạn ma tuý, HIV trong trường học ( C. Sen); 13h30- Giao ban  TLTN và tập huấn công tác phòng chống tệ nạn ma tuý, HIV … ( TLTN )
· Thứ 6 : 8h00 - Dự Họp mặt kỷ niệm 34 năm ngày NGVN tại Huyện Bình Chánh ( CTCĐ)
· Thứ 7:  Tổ chức lễ kỉ niệm  34 năm ngày nhà giáo Việt Nam, có mặt trước 6h55, nam : quần tây, áo sơ mi thắt caravat, nữ bộ áo dài đẹp ( Toàn trường).
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
· Giáo dục sự lễ phép của HS trong giao tiếp hằng ngày, truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo   (GVCN)

· Nhắc nhở và kiểm tra thường xuyên vệ sinh lớp học. Vệ sinh sân trường các lớp hạng cuối.  (TGT+GVCN+ PV)

III. ĐOÀN THỂ:

· Thứ 4: 13h – Chung kết văn nghệ của giáo viên tại HT A (BTC – diễn viên và mời các thầy cô, nhân viên tham gia cổ vũ)
· Thứ 6: 13h  – Chung kết cuộc thi “ Tiếp lửa anh tài” khối 12 (BTC – GVCN khối 12- mời các thầy cô tham gia – Học sinh khối 12) ; Chuẩn bị sân lễ, dù, phần thưởng… tập dợt chương trình cho lễ 20/11 ( BTC)
IV. CHUYÊN MÔN:

1. Công tác dạy học:

· Phổ biến kế hoạch thi Học kì I , Kế hoạch ngoại khoá liên tổ, kế hoạch thực hiện chuyên đề về công tác chủ nhiệm lớp, Kế hoạch thi Giáo viên dạy giỏi  (BGH) ;  Góp ý dự thảo lịch thi HK I           (HPCM +TTCM)
· Thứ 3: Dự TG cụm môn Tin học, môn Toán, môn Địa (TT phân công); Môn Công nghệ 11 ( C. Bùi Trang)
· Học sinh làm đơn xin KTTT lại nộp VP trước 29/11; tăng cường công tác phụ đạo HS yếu.( GVBM)
2. Công tác chủ nhiệm:

· Nhắc học sinh đóng học phí học kì I trước ngày 5/12/2016.

              -     GVCN phát PLL cho học sinh, phụ huynh kí và thu lại kiểm tra vào thứ 5.
3. Thanh kiểm tra, dự họp tổ chuyên môn:
· Giám sát hoạt động của các CLB ( C. Tâm)
V. CÔNG TÁC KHÁC:

· Chuẩn bị quà 20/11 theo KHCTNB, giấy khen GV, HS trước thứ 4 (BGH+TLTN+Tổ HCQT)
· Gửi thư mời dự lễ 20/11trước thứ 4 ( VP)
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:                                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

            (đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu                                                                                                                  Nguyễn Thị Hồng Chương